ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Подлипанове Д.В.

1. Освободить Подлипанова Дмитрия Викторовича от исполнения
обязанностей Министра транспорта Донецкой Народной Республики.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

уОВрио Главы
Донецкой Народной Республики * о Д.В. ПушилинДЛЯсг

11ДОКУМЕНТОВ /I
л

*лг. Донецк ^ А В Ь

15 мая 2023 года

151